• Sviluppare la propensione alla didattica outdoor ed esperienziale 

Art. 3 Importi e attività 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, utile all’acquisizione dei corsi di 
formazione oggetto della presente determina a contrarre è stabilito in € 8.814,00 
(Ottomilaottocentoquattordici/00) importo lordo complessivo  
La durata delle attività prevista di sarà calendarizzata nel periodo dal 03.02.2025 al 17.03.2025 in 
accordo con la Scuola per un totale di 78 ore complessive, di cui 30 ore da svolgersi nei tre plessi di 
scuola dell’infanzia e nr.